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Pyhäjoella päästiin tutustu-
maan juoksun saloihin neljä-
nä peräkkäisenä maanantaina 
SUL:n (Suomen urheiluliitto) 
virallisessa juoksukoulussa. 
Ohjaajana juoksukoulussa toi-
mi pyhäjokinen Essi Ruot-
salainen, jonka vastuulla on 
Pyhäjoen Wirran harraste- ja 
kuntoliikuntapuoli. Työhön 
Ruotsalainen lähti, koska suo-
malaisten vähäinen liikkuminen 
ja pyhäjokisten aikuisten niukat 
harrastusmahdollisuudet huo-
lestuttivat.

Aikuisille suunnatulle juok-
sukoululle on ollut kovasti ky-
syntää, mutta ohjaajaa on ol-
lut vaikea löytää. Ruotsalainen 
päätti kuitenkin ottaa homman 
hoitaakseen. ”Aluksi mietin 
olenko tarpeeksi vanha aikuis-
ten ohjaamiseen. Ohjaan työk-
seni kuitenkin ryhmäliikuntaa ja 
minulla on omaa kilpaurheiluta-
ustaa sekä 2-tason valmenta-
jatutkinto käytynä. Lähdin sillä 
asenteella että mikäli en johon-
kin kysymykseen osaa vastata 
niin otan selvää; kukaan ei tiedä 
kaikkea. Toivon kuitenkin, että 
rakkaus ja innostus liikuntaan 
tarttuvat ja juoksukoululaiset 
saavat uutta innostusta liikun-
taharrastukseen”, kertoo kak-
sikymmentävuotias Ruotsalai-
nen. 

Perusasiat kuntoon 

SUL:n juoksukouluja järjes-
tetään ympäri Suomea 51 
paikkakunnalla. Juoksukoulun 
jokaiseen neljään tapaamiseen 
kuuluu sekä teoriaa että käy-
tännön harjoittelua. Materiaa-
lit opettamiseen sekä koulutus 
tulee SUL:ta. Juoksukoulussa 
tutustutaan juoksemisen pe-
rusasioihin, joita ovat esimer-
kiksi kunnon kohoaminen, syke, 
tekniikka sekä harjoittelun oh-
jelmointi. Erityisesti vähemmän 
liikkuneille juoksukoulusta on 
hyötyä, mutta kokeneemmil-
lekin juoksijoille juoksukoulu 
voi tarjota uusia kokemuksia. 
”Enemmän harjoitelleetkin saa-
vat uusia vinkkejä ja harjoittei-
ta, sekä uusia treenikavereita ja 
yhteistyökumppaneilta (esim. 
Suunto) tarjouksia”, selostaa 
Ruotsalainen.

Vinkkejä juoksuharrastuk-
sen aloittamiseen

Juokseminen on siitä helppo 
harrastus, että siihen ei tarvi-
ta juurikaan välineitä ja sitä voi 
harrastaa melkein missä tahan-
sa. ”Kesälomareissulla voi juos-
ta vaikka rannalla tai nurmella 
ilman kenkiä; tällöin tulee sa-
malla tehtyä jalkaterän lihaksille 
huoltava harjoitus”, huomaut-

taa Ruotsalainen. Hänen mu-
kaansa maltillinen eteneminen 
kunnon kohoamisen mukaan 
ja riittävä suunnittelu tekevät 
juoksemisesta miellyttävän 
arkirutiinin. Internetistä ja eri-
laisista kirjoista löytyy monen-
laisia vinkkejä ja viikko-ohjelmia 
eritasoisille juoksijoille. ”Toki 
minulta tai muilta seuran toimi-

joilta voi tulla kyselemään myös 
neuvoja”, Ruotsalainen tuumaa. 
Juoksukoulukirjaa, joka sisältää 
samat asiat kuin itse juoksukou-
lu on myös mahdollista tilata 
hintaan 34 euroa.

Toimintaa tulevaisuudessa

Ne jotka eivät tänä vuonna 
ehtineet juoksukouluun mu-
kaan voivat ottaa siihen osaa 
ensi vuonna. Suunnitelmissa 
täksi kesäksi on myös aikuisten 
yleisurheilukoulu. Tarkempaa 
ilmoittelua yleisurheilukoulusta 
voi seurata Pyhäjoen Wirran 
Internet-sivuilta osoitteessa 

www.pyhajoenwirta.net. Ruot-
salainen haaveilee myös jon-
kinlaisen kuntoilutapahtuman 
järjestämisestä. Yksi vaihtoehto 
tapahtumalle voisi olla ruska-
juoksu. ”Tekijöistä vain tahtoo 
aina olla pulaa, joten jos löytyy 
innokkuutta voi ilmoittaa mi-
nulle”, Essi vinkkaa. 

Juoksun huumaa Pyhäjoella

TYYNE LOUHIMAA

Kirjoittaja on nuorisotyönoh-
jaaja, sosionomi-diakoni, Gor-
don-ohjaaja. Hän toimii Raahen 
seurakunnassa lapsi- ja perhe-
työn ohjaajana. 

”Kuvittelemme olevamme su-
vaitsevaisia, mutta suvaitsevai-
suus ei ole lisääntynyt. Meidän 
on ehkä helpompi suvaita erivä-
ristä tai eri kulttuurista tulevaa 
ihmistä kuin ennen. Samalla ne 
asiat, joita suvaitsemme ihmi-
sessä, näyttävät vain vähene-
vän.” Psykologian professori 
Liisa Keltikangas-Järvinen 
luennoi Oulussa viime keväänä 
jykeviä juttuja. 

Keltikangas-Järvisen mukaan 
suvaitsemattomuus ihmisen 
persoonallisten ominaisuuksi-

en suhteen näkyy esimerkiksi 
koulujen todistuksissa. ”Ennen 
arvioitiin asioita, joihin lapsi voi 
vaikuttaa, nyt yhä enemmän 
asioita, joihin lapsi ei voi vaikut-
taa; hänen ominaisuuksiaan.” 

Kuvitellaan ihmisten ominai-
suudet janaksi. Jana on hyväk-
syttävien, mielestämme nor-
maalien, ominaisuuksien jana. 
Keltikangas–Järvisen mukaan 
lyhennämme tuota janaa vauh-
dilla. Arvioimme lapsen omi-
naisuuksia vauvasta asti. Meillä 
on ahdas ja jyrkkä käsitys siitä, 
millainen esimerkiksi päiväkoti-
ikäisen lapsen tulisi olla ja mil-
lainen käyttäytyminen on mie-
lestämme normaalia. Kukaan ei 
pysty sanomaan syytä, miksi 
arvioimme. Se ei perustu mi-
hinkään ja se on vastoin kaikkea 
tutkimustietoa. Niin vain teem-

me! ”Meistä on tullut häiriön-
metsästäjiä”, totesi professori. 

Toisesta päästä olemme 
katkaisseet janaa jo pitkästi; 
haemme vilkkaille lapsille diag-
nooseja ja lääkkeitä aivan liian 
herkästi. Pian jana lyhentyy 
toisesta päästä, kun alamme 
lääkitä pois ujoutta? Tempe-
ramenttitutkijoiden mukaan 
esimerkiksi ilmiö, josta teemme 
ADHD -diagnooseja, on nor-
maali temperamenttipiirteiden 
äärimuoto. Lapsella sattuu ole-
maan muutama temperament-
tipiirre sopivassa suhteessa. 
Yhdistelmä, joka aikuisena olisi 
iso etu monissa töissä, haittaa 
lapsena hiljaa paikallaan istu-
mista ja pitkää keskittymistä 
yhteen asiaan. Niinpä ominai-
suusyhdistelmä on luokiteltu 
ei-toivotuksi häiriöksi? 

Tuossa mainettaan parem-
massa yhdistelmässä vaikuttaa 
usein kolme luonteen eli tempe-
ramentin piirrettä: Aktiivisuus 
ja häirittävyys ovat korkeita, 
sinnikkyys taas matala. Luokas-
sa lapsi kuulee pihalta mopon 
äänen, huomaa ikkunassa per-
hosen ja opettajan uuden puse-
ron. Hän reagoi näihin huomioi-
hin, ja katse nousee työkirjasta 
tuon tuosta. Työelämässä sama 
”ADHD” näkyy vaikkapa niin, 
että ihminen pystyy tekemään 
töitä tietokoneella, vastaa-
maan yhtä aikaa puhelimeen ja 
auttamaan ovelta kurkistavaa 
työtoveria – kaikkea sujuvasti 
yhtä aikaa. Hänellä on tark-
ka huomiokyky, hän on nopea 
ja tehokas. Vastaavasti hän, 
joka oppitunnilla oli opettajan 
unelma keskittyen järkähtä-

mättä yhteen asiaan minkään 
häiritsemättä, ei ehkä pysty 
aikuisena jatkuvaa joustavuut-
ta ja muutosta vaativiin töihin. 
Kotona tykkäämme, kun lapsi 
tekee sisukkaasti läksyt eikä 
anna periksi. Mutta kun hän 
saman sinnikkyyden voimalla 
tahtoo jotain ja laittaa kunnolla 
hanttiin, emme kehu lapsen sin-
nikkyyttä, vaan mietimme, mikä 
vika hänessä on: ”Uhmakas tai 
peräti ilkeä?” Isä sanoi kerran 
vilkkaasta pojasta: ”Varsassa 
pitää olla tasoittumisen varaa.” 
Viisas isä.

Yksikään luonteenpiirre ei ole 
parempi kuin toinen, vaan ne 
kaikki ovat sekä vahvuuksia että 
jossakin tilanteessa haasteita. 
Kaikenlaisia persoonallisuuk-
sia tarvitaan ja erilaisuus on 
rikkautta. Luennon viimeinen 

lause olikin kehotus: ”Lakatkaa 
arvioimasta niitä lapsianne ja 
hoivatkaa niitä!” 

Alakoulun todistuksissa on 
esimerkiksi ”tulee hyvin toi-
meen kaikkien kanssa” ja se 
arvioitu asteikolla. Ihan älytön 
arvioinnin kohde – ei se kerro 
edes käyttäytymisestä, vaan on 
leima, arvio, jonka joku antaa. 
Ei tuollaista VOI mitata! Mut-
ta opettajatpa eivät niitä lo-
makkeita tee, vaan heidän vain 
täytyy ne täyttää ja arvioida 
lapsi. Liisa Keltikangas–Järvinen 
sanoikin, että monet opettajat 
kokevat valtavaa ahdistusta ja 
syyllisyyttäkin, kun joutuvat 
arvioimaan sellaisia asioita. Sy-
dän sanoo, ettei tämä ole ihan 
fiksua… Mutta se on sentään 
vain paperi!

Me häiriönmetsästäjät

Ohjaaja Essi Ruotsalainen(keskellä) näyttää mallia venyttelyyn
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Uuden urheilukentän avajaiset

lauantaina 13. elokuuta klo 12.00
avajaisyu-kisat Ruukintie 37
Tervetuloa

Saaren soittajien vaskiseitisikko

Suomalaisia ikivihreitä Kotkan ruususta 
Liljankukkaan
ke 6.7. klo 12.00 kirjastossa, klo 13.30 
Jokikartanossa
Vapaa pääsy
Tervetuloa

TANSSIT YPPÄRIN MERIMAJALLA
 La.16.7.2011 klo 21 alkaen.
Soittimissa Pelikaanit ja Kari 
Ahola.

MTK:n jäsen hae ilmainen
lippu Lähivakuutuksen 
konttorista.

MTK-Pyhäjoki

PIHAKIRPPIS
5.7 klo 10.30 alkaen entisen Seppälän 
kaupan edessä Vanhatie 29.

Kaupasta jäänyttä uutta ja vanhaa varas-
toa (myös käytettyä) ym. sekalaista.

MYYDÄÄN

tarjousten perusteella metsäpalsta 
16,5 ha Pyhäjoen Polusperällä. 

Puh. 040 539 4219

Sotainvalidi Kaarlo Bäckmanilla Yppärissä
4.-8.7.2011 alkaen klo 18.00

TERVETULOA

Voit osallistua rahakeräykseen uuden ulko-
huoneen saamiseksi Kaarlon tilille Osuuspank-
kiin 538120-5111636. 

ULKORAKENNUKSEN 
PURKUTALKOOT

PYHÄJOEN KUNTA

Pyhäjoen kunnanvirasto on suljettuna
4.-29.7.2011

Laitosmiesten päivystys toimii
numerossa 044-7390 265

TEKNINEN OSASTO TIEDOTTAA
Rakennustarkastaja Harry Sanaksenaho 
on 
tavattavissa tiistaiaamuisin virastotalolla
 p. 044-4393 630.

Muina aikoina rakennus- ja 
ympäristövalvonta 
toimii normaalisti Raahessa Raahen 
teknisen 
keskuksen rakennusvalvontatoimistossa,
Ruskatie 1, 92140 Pattijoki.

Aurinkoista kesää!

TIEDOTTAA

Pyhäjoen lukioon valitut uudet 
opiskelijat 2011

Bäckman Jemina
Impola Ismo

Keskitalo Janette
Kolppanen Toni

Maliniemi Marleena
Nuorala Katriina
Pakkanen Sofia

Viirret Hinni
Eno Ella-Kirsikka
Impola Malviina

Kestilä Essi
Kylmälä Oona

Martinmäki Anna
Ohvo Viivi

Pietilä Jenni
Helaakoskii Anna

Juuso Johanna
Koivusipilä Anton
Malinen Samuel

Möttönen Reetta
Pahkala Meri-Tuuli

Tiikkaja Riia
22

ASUNTOJA VUOKRATTAVANA

Pyhäjoen kunnan asunto-osakeyhtiö Kiinteistö Oy 
Hourunkosken osoitteeseen Kuntatie 3 rakennuttaman 
C-talon vuokra-asunnot julistetaan haettavaksi.

Asunnot:

1.kerros      4 kpl    1h+tpk+s    53 m2    vuokra    587,24 e/kk

2.kerros      2 kpl    1h+tpk+s    53 m2    vuokra    598,90 e/kk
    1 kpl    1h+tpk+s    54 m2    vuokra    610,20 e/kk
                     1 kpl    2h+tpk+s    74 m2    vuokra    836,20 e/kk

Asunnoissa on kaukolämpö. Lämmityskustannukset 
sisältyvät vuokraan.
Asukas maksaa lisäksi käyttöveden ja –sähkön sekä 
autokatospaikan.

Hakemuslomakkeita saa www-sivuilta ja kiinteistöpääl-
likkö Veikko Björniltä 
p.044-7390 254.
Hakemukset lomakkeessa mainittuine liitteineen on 
toimitettava kunnanvirastolle perjantaihin 29.7.2011 
mennessä.

Osoite on Pyhäjoen kunta, asuntoasiat, Kuntatie 1/PL 6, 
86101 Pyhäjoki.

Kiinteistö Oy Hourunkoski

Nukketeatteri Sytkyt
Ilmari ja Ilmalaiva

kirjastossa to 7.7. 
klo 12.30 ja14.00
Vapaa pääsy

Tervetuloa
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Päivä alkaa klo 10 jumalan-
palveluksella kirkossa, saar-
na SLEY:n Sambian lähetti, 
pastori Martti Arkkila. Mu-
kana myös 50 vuotta sitten 
ripille päässeet.  Kirkonmäki-
kierros on jumalanpalveluk-
sen jälkeen. Eläkkeellä oleva 
kirkkoherra Aaro Leipälä 
esittelee Pyhäjoen seura-
kunnan historiaa n. 30 min 
kirkonmäkikierroksella.

 
Pyhäjoen Pitopalvelun jär-

jestämä ruokailu on seura-

kuntatalolla klo 11-13,  aik: 
15 s, 4-12-v. 5 s, alle 4-v. 
maksutta. Suikalepaisti, pe-
runat, pikku porkkanat, tuo-
re salaatti, graavilohi, juusto, 
kurkku, tyrnikiisseli, leivät, 
juomat.

Kotiseutujuhlaa vietetään 
Annalan museolla klo 13, 
juhlapuhe: pyhäjokislähtöi-
nen Helsingin kaupungin 
kiinteistöviraston tontti-
osaston osastopäällikkö Ju-
hani Tuuttila, Pauha-Maijan 

/ Pauha-Matin julkistami-
nen, Pyhäjoki-villasukan ja 
sukantekijän julkistaminen, 
näyttelijä Karoliina Kud-
joi esiintyy, hanuristi Janne 
Lindgren musisoi, Harmaa-
hapset-lauluryhmä esiintyy, 
kesäisiä runoja esittää Aino 
Pyhäluoto ym. ohjelmaa

Annala avoinna klo 12-16, 
vapaa pääsy.

Tervetuloa viettämään ko-
tiseutupäivää Pyhäjoelle

Pyhäjoen kotiseutupäivää 
vietetään sunnuntaina 
3. heinäkuuta

Lasten taideleiri Annalassa

Annalan kotiseutumuseo 
Pyhäjoella on avannut oven-
sa ja on avoinna elokuun 5. 
päivään saakka maanantaista 
perjantaihin klo 12-18 sekä 
lauantaina ja sunnuntaina 
klo12-16.

Annala on yksi Pohjois-
Suomen suurimmista koti-

seutumuseoalueista käsit-
täen 22 rakennusta, joissa 
on yhteensä 8000 esinettä. 
Esineitten joukkoon mahtuu 
kattavasti mm. kalastukseen 
ja hevosaikakauden maata-
louteen liittyvää esineistöä 
sekä pula-ajan kyläkauppa. 
Annalassa on useissa raken-
nuksissa ns. itseohjautuva 
näyttely, jolloin vierailija voi 

tutustua esineisiin valokuvin 
ja tekstein.

Annalan kesäaukiolosta, 
esineluetteloinnista ja siivo-
uksesta  huolehtivat pyhäjo-
kiset opiskelijat, jotka työs-
kentelevät pareittain kolmen 
viikon jaksoissa.

Annalan kesään kuuluu pe-
rinteinen juhannusviikolla 
ollut lasten kuvataideleiri, 
joka toteutettiin yhteistyös-
sä Raahe-opiston kanssa. Ju-
hannuksen jälkeisellä viikolla 
oli Pyhäjoen Eläkeliiton isän-
nöimä varttuneen väen hetki 
sekä seurakunnan järjestämä 
lauluilta.

Amali ja aikamies-pojat 
kesäteatteria nähdään An-
nalassa perjantaista 8. hei-
näkuuta klo 18.00 lähtien 
yhteensä kahdeksan kertaa. 
Pyhäjoen harrastajanäytteli-
jät esittävät Eero Schrode-
riuksen kirjoittaman ja Sari 
Ohinmaan ohjaaman näy-

telmän. Keskeisissä rooleis-
sa Mari Helaakoski (Ama-
li), Jorma Hiitola (Reis-
ka) ja Seppo Tamminen 
(Tane). Liput 15 s/ 13 s.

Tervetuloa Annalaan

Annala avannut ovensa
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KUULUTUS
YMPÄRISTÖLUPA KIVEN LOUHIMOLLE JA LOUHIMOALUEILLE SIJOITTUVILLE 
SIIRRETTÄVÄLLE MURSKAUSASEMALLE JA ASFALTTIASEMALLE SEKÄ MUUALTA 
IRROITETTUJEN MAA-AINESTEN JA ASFALTTIRAKENTEIDEN 
UUSIOKÄSITTELYÄ VARTEN / TIMO KUMPULA  

Pyhäjoen kunnan ympäristönsuojelusihteerin tehtäviä hoitava Raahen 
ympäristösihteeri on tehnyt ympäristönsuojelulain 28 §:n mukaisen 
ympäristölupapäätöksen kiviaineksen louhimolle ja louhimoalueelle sijoitettavalle 
siirrettävälle murskausasemalle ja asfalttiasemalle Pyhäjoen kunnan Etelänkylän tilalle 
Tiirola RN:o 37. Lupa koskee myös muualta irrotettujen maa-ainesten kuten 
ruokamullan, moreenin, purettujen kiviaines- ja asfalttirakenteiden tai kivilohkareiden 
uusiokäsittelyä. 

Lupapäätös ja siihen liittyvät asiakirjat ovat nähtävänä 27.6. – 28.7.2011 välisen ajan 
Pyhäjoen kunnanvirastolla osoitteessa Kuntatie 1, 86101  PYHÄJOKI. Jäljennökset 
ovat nähtävänä saman ajan myös Raahen kaupungin teknisessä palvelukeskuksessa 
osoitteessa Ruskatie 1, 92140  PATTIJOKI. 
 
Lupapäätökseen tyytymätön voi hakea muutosta valittamalla siitä Vaasan 
Hallinto-oikeuteen 30 päivän kuluessa päätöksen antopäivästä. Valituskirjelmä tulee 
osoittaa Vaasan hallinto-oikeuteen ja se tulee toimittaa viimeistään 28.7.2011 klo 
15:00 mennessä päätöksen tehneelle viranomaiselle Pyhäjoen kunnan 
ympäristönsuojelusihteerin tehtäviä hoitavalle Raahen kaupungin ympäristösihteerille 
osoitteella Raahen kaupungin ympäristösihteeri, Ruskatie 1, 92140  PATTIJOKI 

Lisätietoja ympäristösihteeri Vesa Ojanperältä p. 044-4393636 ja sähköpostilla  
vesa.ojanpera@raahe.fi tai ympäristösihteeri Anja Vierimaalta (p. 044-4393633)  

TERVON YKSITYISTIEN
OSAKASTEN VUOSIKOKOUS

Tiistaina 26.7. klo 18:00 
METSÄSTYSSEURAN MAJALLA

Tiehoitokunta 
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JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen
puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

RTV-huolto

Tmi Kari Kivimäki
0400 181785

Antenniasennukset
 ja antennitarvikkeet

Pyhäjoen palveluhakemisto

Edullinen RENGASMYYNTI ja -asennus
KORJAUSTYÖT
KATSASTUSREMONTIT ja katsastukset
HYDRAULIIKKAOSIA
LETKUJA, LIITTIMIÄ

Liikunta on 
parasta lääkettä!

Puh. 433 280 Tanja & Sirpa
Kuntatie 4

Vihannintie 8, 86100 Pyhäjoki

OSTAMME JA OTAMME VASTAAN
ROMUAUTOJA YM. METALLIROMUA
ISOIMMAT ERÄT NOUDAMME NOSTURIAUTOLLA

MYYTÄVÄNÄ RST-PUTKIA esim. 40 - 140 mm

LISÄTIETOJA
0400 189 018

AVOINNA MA - PE 8 - 17
08 - 434 333 rannikon.varaosa@yritysnet.com

Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys
Vanhatie 48 L 12, puhelin 433 285

Palvelemme
ma-to 9.30-16.30
pe 9.00-16.00
www.lahivakuutus.fi

Avoinna: TI - PE 10 - 17
    LA  8 - 13
Tiistaisin ilman ajanvarausta! 
 TERVETULOA!
www.johannanhiuspalvelu.fi
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Joshua Karkulahti Parhalahdelta sai 
arvonnassa ykköspalkinnon ja on on-
nellinen polkupyörän voittaja. T-paidat  
saavat:  Eero Haarakangas, Anna-Kai-
sa Kudjoi, Ritva Pärkkä, Heikki Sauk-
ko, Sonja Seppä ja Markku Vetoniemi. 
T-paidat voi hakea pääkirjastosta maa-
nantaihin 11. 7. mennessä.

Polkupyörä Joshua Karkulahdelle
Pyhäjoen kuntolaatikkoarvonnat 
on nyt suoritettu.

Polkupyörän onnellinen voittaja Joshua Karkulahti Parhalahdelta

SEURAKUNNAN LÄHETYSTYÖN JOHTO-

KUNTA

Juustokeittoa ei taaskaan 
riittänyt kaikille halukkaille 
seurakuntatalolla keskiviik-
kona 22.6.

Lähetystyön johtokunta 
pahoittelee, että taas kävi 
näin ja vielä kummallisem-
minkin. Lähiruoka on nyt 
kysyttyä. Niin myös juusto-
keitto. Tarjonta ja kysyntä 

eivät vain tahdo osua koh-
dalleen.

Jo useana vuonna keittoa 
on keitetty 500 litrasta 
maitoa. Sen enempää seura-
kuntatalon keittiössä ei voi 
kahdessa päivässä käsitellä. 
Tästä määrästä saadaan n. 
300 litraa valmista. Toistu-
vasti käy niin, että keittoa 
on joko liian vähän tai lii-
an paljon. Nyt oli se vähän 

vuosi. Tämä kaava toistuu 
vuoro vuosin. Viime vuonna 
myymättä jäi kymmeniä lit-
roja. tänä vuonna sama mää-
rä puuttui. Ostajat varmaan 
ajattelevat ensi vuonna, että 
kun sitä ei viime vuonnakaan 
riittänyt, niin ei kannata läh-
teä hakemaan, ja sitten taas 
keittoa on liikaa. Näin ne 
määrät ja tarpeet ovat keik-
kuneet jo vuosia. Tämä on 

ikävää.
Mutta ei lannistuta. Lähe-

tysväki pyrkii ensi vuonna 
löytämään toisenkin keitto-
paikan ja lisätään annoksia. 
Ei se haittaa, vaikka sitten 
jäisikin. Myydään pakastet-
tuna pitkin kesää.

Mutta tänä vuonna sat-
tui vielä erityistä. Pieni erä 
juustokeittoa oli piiloutunut 
seurakuntatalon kylmiön 

monien astioiden joukkoon 
ja se löytyi vasta seuraavana 
aamuna. Sitten yritettiin ha-
ravoida, kuka eilen jäi ilman, 
mutta kaikkia ei varmasti 
keksitty. Pahoittelemme toi-
sen kerran ja yritämme ensi 
vuonna isommasti ja huolel-
lisemmin.

Vielä yksi asia. Miksi keit-
toa voi varata etukäteen 
tuomalla astian? Eikö olisi 

tasapuolista jakaa vasta, kun 
ostajat ovat paikalla? Heran 
ja juustojen tasapuolinen an-
nostelu on kuitenkin hidasta 
ja tarkkaa  puuhaa, siksi on 
päädytty tähän astioiden 
vastaanottoon myös etukä-
teen.

Toivottavasti juhannus tuli 
kaikille joko keiton kanssa tai 
ilman ja tuleehan se juhan-
nus taas vuoden päästä.

Juustokeittokommellus

Lasten ja nuorten nettiko-
neet ovat nyt uudessa nuor-
tensopissa. Siellä on kaksi 
konetta, joilla voi käydä ne-
tissä ja pelata pelejä. Tällä 
hetkellä niihin ei varata aiko-
ja, mutta henkilökunnalle voi 
käydä sanomassa, jos joku 
on istunut koneella koko päi-
vän eikä anna muille vuoroa.

Vanhalla paikalla on kaksi 
tietokonetta, jotka on tar-
koitettu nyt yli 15-vuotiaille. 
Toiseen voi edelleen varata 

aikoja. Kolmannen koneen 
paikalle on siirretty pääte, 
jolla voi tutkia löytyykö ha-
luamasi kirja kirjastosta.

Nuortenosastolta löytyvät 
nettikoneitten lisäksi nuor-
ten kirjat, nuorten dvd:t, 
nuorten lehdet Demistä 
Peli-lehteen, sarjakuvat ja 
mangatorni. Sekä punainen 
sohva. Puuttuuko nuorten 
osastolta jotain? Kerro meil-
le!

Kirjaston nuorten 
osasto nuorille
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Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdis-
tys ry Kesäretken 11.- 13.7. 
aikataulu: klo 08.20 Parhalah-
ti 8-tie, klo 08.30 Shell, klo 
08.40 Pirttikoski eteläpuoli 
sillan th, klo 09.00 Yppäri Nes-
te. Mukaan laulukirjat, jotain 
pientä arvottavaa ja iloinen ret-
ki mieli. Lisätietoja puh. 0400-
778026 Anna-Liisa.

Liikunta- ja ulkoilupäivä ke 
27.7. klo 12.00 alkaen Merima-
jalla Yppärissä. Kilpailulajeina 
mm. tikan-, hevosenkengän ja 
kettingin- heitto, boccia, mat-
kan arviointia. Kahvitarjoilu. Ar-
votaan hedelmäkori. Tervetuloa 
kaikki viettämään mukavaa ke-
säpäivää!

Pyhäjoen JHL:yhd. 315 
JHL:n jäsen,näytä jäsenkorttia-
si lipunmyynnissä, niin pääset 
maksutta Amali ja aikamiespojat  
näytökseen. 

Yppärin kyläyhdistys järjes-
tää SANDAALITANSSIT per-
jantaina 15.7 klo. 17.00-21.00 
Yppärin nesteellä. kyläyhdistys 
myy makkaraa ja lisäksi ohjel-

maa myös lapsille mm. kasvo-
maalausta ja laululeikkejä

YPPÄRILÄISET-ELOKUVAT 
sunnuntaina 24.7 klo. 12.00 
alkaen Yppärin koululla. Kol-
me elokuvaa Yppäristä vuosilta 
1977-1979: El gringo, Pohjolan 
pohjasakka ja Kullan keltainen 
kesäloma. Väliajalla kyläyhdis-
tys myy mm. kahvia, karkkia, 
mehua... Voit myös osallistua 
valokuvakilpailuun, asiantun-
tijat valitsevat voittajakuvan, 
sekä jakavat vinkkejä valoku-
vaukseen liittyen. Osallistua 
voi yhdellä kuvalla, aihe vapaa 
valintainen. Valokuvakilpailussa 
on kaksi ryhmää, lapset ja ai-
kaiset.

SYYSMARKKINAT lauantai-
na 10.9 Yppärin merimajalla 
klo. 10.00- 15.00 Paikalla mm. 
markkinamyyjiä ja yrityksiä. 
Markkinoilla esiintyvät Yppärin 
ala-asteelaiset ja Vanhat Har-
put. Rompe/kirpputori. Ym.

Verenluovutus 6.7.2011 klo: 
14-18 seurakuntakodilla. Tar-
jolla jauhelihakeittoa!

* Monitoimitalo avoinna ma-
pe 14.00-21.00.

* ke  6.7. klo 14-18 Veren-
luovutus Seurakuntatalolla / 
SPR

* Amalia ja aikamiespojat- ke-
säteatteria

Pyhäjoen Harrastajanäytteli-
jät esittää Eero Schroderiuksen 
kirjoittaman ja Sari Ohinmaan 
ohjaaman näytelmän Amali ja 
aikamiespojat

Keskeisissä rooleissa: Mari 
Helaakoski (Amali), Jorma Hii-
tola (Reiska) ja Seppo Tammi-
nen (Tane): Liput: 15 s, 13 s

Näytökset Annalan pihassa:

pe 8.7. klo 18,
su 10.7. klo 16,
ke 13.7. klo 18,
pe 15.7. klo 18,

la 16.7. klo 14, Pyhäjokisuun 
Lähivakuutuksen asiakasesitys. 
Lippuvaraukset 08-433285

su 17.7. klo 16,
ke 20.7. klo 18
pe 22.7. klo 18

http://www.pyhajoennaytte-
lijat.net/

* la  9.7. klo 12.00- Dadon 
KATUSÄHLY, Dadon edustalla 
pelattava katusählyturnaus, li-
sätietoja 044 3500 540, www.
dado.ws

* pe 15.7. klo 17.00-21.00 
Sandaalitanssit Yppärin Nes-
teen pihalla. Yhteyshenkilö: 
Joni Junnila p. 040-7580959. 
Järj. Yppärin kyläyhdistys ry ja 
Neste Yppäri

* la 16.7. klo 21-02 Tanssit 
Merimajalla, Pelikaanit

* su 17.7. klo 18.00 Hengel-
listen laulujen ilta Kielosaaren 
leirintäalueen kahviossa, kahvi-
tarjoilu, esiintymässä lauluryh-
mä Raahen Helluntaiseurakun-
nasta yhteyshenkilö: Kaija Uoti  
p.0405880908

* pe 22.7. klo 13.00 Jokikar-
tanossa Ukrainalainen laulu-
soitinyhtye Jaroslavna. Vapaa 
pääsy http://www.ukraina.fi/fi/

* la 23.7. klo 10.00 Wanhan 
tavaran huutokauppa ja ke-
sämarkkinat kunnanviraston 
edessä, järj. Pyhäjoen yrittäjät, 
http://www.pyhajoenyrittajat.
fi/Tekstit/Ajankohtaista/ajan-
kohtaista.htm

*  la 23.7 klo 19 Dadossa Mik-
ko Alatalon luotsaama lauluilta 
TV-ohjelma Tammerkosken sil-
lalla tyyliin! klo 22 Dado Star: 
Mikko Alaltalo, www.dado.ws

* la 30.7. klo 21-02 tans-
sit Yppärin Merimajalla, Henri 
Stenroos & Jackpot. Tiedus-
telut: Tapio Karjaluoto puh. 
0500-387809.

* to 4.8. retki Powerparkiin. 
Hinta kyyti ja päiväranneke: alle 
130 cm 30 s ja yli 130 cm 40 
s. Kyyti ja sisäänpääsy huvi-
puistoon 15 s. Alle 2-v. pelk-
kä kyytimaksu. Aikataulu: Shell 
8.30, Kotiin lähtö klo 18.00. 
Ilm. pe 29.7. mennessä 4H-
toimistoon 044-3390220 (klo 
10-16). Järj. 4H ja kunta http://
www.powerpark.fi/

* ma-pe 8.-12.8. klo 9.30-
15.30 Rantaleiri veteraani-
majalla Yppärissä. Askartelua, 
leikkejä, pelejä, uintia. Uima-
kamppeet ja omat eväät mu-
kaan. Alaikäraja kouluun syksyl-
lä kouluun menevät, yläikäraja 
kuudennelta päässeet. Hinta: 
25 s (sis. kyydin ja materiaalit). 
Aikataulu: Parhalahden koulu 
klo 8.40, Kirkonkylän Shell 
8.50, Pirttikosken koulu 9.00, 
Yppärin Neste 9.20. Lähtö ta-
kaisin klo 15.30. Sitovat ilmoit-
tautumiset 4H-toimistoon (klo 
10-16) puh. 044-3390220 pe 
29.7. mennessä. Leirille mahtuu 
45 leiriläistä ilmoittautumisjär-
jestyksessä. Järj. 4H-yhdistys, 
seurakunta ja kunta.

* Janssonin galleria Piehingis-
sä avoinna 7.8. saakka klo 12-
17, mm. Jari Jansson, Liisa Ki-
tinprami, Saila Kleine Staarman, 
Niina Kestilä

* Villasukkakisan sukat voi ha-
kea kirjastosta mahdollisimman 
pian

* Lisää tapahtumia:  www.py-
hajoki.fi

Kuollut: Simo Benjami Oja-
maa Pohjankylältä lähtöisin Vi-
hannista 58 v 6kk 15 pv

Veli-Pekka Tuuttila Etelänky-
lältä 57 v 10 kk 15 pv 

Vihitty: Mika Juhani Niemelä 
ja Satu Anneli Haapakoski

Avioliittoon kuulutettu: 
Juho Aukusti Haapakangas ja 
Suvi Maaria Mattila

Kastettu: Sirli Sofi Alina Kal-
lio, Ossi Teemu Mikael Niemelä, 
Markus Pekka Nuorala

 

Daniel -kirkko-ooppera la 
2.7. klo 20.30 Pyhäjoen kirkos-
sa. Sävellys, libretto ja musiikin 
johto Jukka Partanen. Ohjelma 
10 s.

Jumalanpalvelus kirkossa 
su 3.7. klo 10 (saarna SLEY:n 
Sambian lähetti, pastori Martti 
Arkkila). 

- 50 vuotta sitten ripille 
päässeiden kirkkopyhä.

- Kirkonmäkikierros juma-
lanpalveluksen jälkeen. Aaro 
Leipälä esittelee Pyhäjoen seu-
rakunnan historiaa n. 30 min 
kirkonmäkikierroksella. Terve-
tuloa 

- Ruokailu seurakuntatalolla 
klo 11-13, aik: 15 s, 4-12-v. 5 
s, alle 4-v. maksutta. Tarjolla 
suikalepaisti, perunat, pikku 
porkkanat, tuore salaatti, graa-
vilohi, juusto, kurkku, tyrnikiis-
seli, leivät, juomat. 

- Kotiseutujuhla Annalassa 
klo 13.00.

Lauluilta kirkossa ke 6.7. klo 
18.

Jumalanpalvelus kirkossa su 
10.7. klo 10.

Kesähartaus vanhustentalon 
kerhohuoneessa ke 13.7. klo 
13.

Lauluilta Pirttikosken rukous-
huoneella ke 13.7. klo 18. Pirt-
tikosken rukoushuoneyhdistyk-
sen vuosikokous.

Jumalanpalvelus kirkossa su 
17.7. klo 10.

TULOSSA:
- Ystäväkerhon kesäkokoon-

tuminen ke 27.7. klo 13.
- Merikirkko Pyhäjokisuulla 

31.7. klo 18, lähtö Tervon sata-
masta klo 17.30.

- Kesäraamis opiskelijoille ja 
nuorille aikuisille. Kokoontumi-
nen ke 20.7, ke 27.7 ja ke 10.8 
klo 18 seurakuntatalolla! Vetä-
jinä Anna Hietala ja Tinja Halu-
nen. Lisätiedot Anna Hietala p. 
050-4929250. 

Kouluikäiset:
Rantaleiri elokuussa ennen 

koulujen alkua 8.-12.8.

Nuoret:
- Nuorten retki Evankeliumi-

juhlille Raaheen la 2.7. Lähtö 
Sarpatista klo 18.15.

- Alavieskan ja Pyhäjoen seu-
rakunta järjestävät yhteistyössä 
vaelluksen Lappiin 14-17-vuo-
tiaille nuorille syksyllä 2011. 
Vaellus on osallistujille täysin 
ilmainen. Osallistujamäärä on 
rajattu ja tämän vuoksi osal-
listujat vaellukselle valitaan 
hakemuksen perusteella. Ilmoi-
tathan kiinnostuksestasi vael-
lusta kohtaan sähköpostilla tai 
puhelimitse Diakonissa Anna 
Hietalalle tai nuorisotyönoh-
jaaja Hannu Louhimaalle mah-
dollisimman pian. Anna: 050 
492 9250, Hannu: 050 076 
6031 tai etunimi.sukunimi@
evl.fi.

Liity jäseneksi Facebookissa: 
Pyhäjoen seurakunnan nuoret

Valtakunnalliset evankeliu-
mijuhlat Raahessa 1.-3.7. 

Vedet virratkoon! Uusheräyk-
sen valtakunnalliset Kesäseu-
rat Kalajoella 22.-24.7.2011

Seurapaikkana Kalajoen kirk-
ko. Ohjelmaa aikuisille, nuorille 
ja lapsille. 

Katso ohjelmat ja muut tiedot 
www.kesaseurat.fi

RY: Suviseurat 1.-4.7. Lumijo-
ella, radiotaajuus 96,60

Rantailta la 9.7. klo 18 Vete-
raanimajalla, puhujana Jim Mo-
lin Amerikasta

Voitte sopia hautojen kesä-
hoidosta ja kastelusta soitta-
malla kirkkoherranvirastoon.

Kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma klo 9-13.

Tarvittaessa voitte ottaa yh-
teyden papistoon: kirkkoher-
ra Jukka Malinen p.040-505 
0016 (paikalla elokuussa) tai 
seurakuntapastori Lauri Pieti-
käinen p. 050-328 8107 (pai-
kalla heinäkuussa)

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Kirkkoherra Jukka Malinen lo-
malla 27.6.-5.8.

Lastenohjaaja Tuula Karjalai-
nen lomalla 13.7.-19.8.

Nuoriso-ohjaaja Hannu Lou-
himaa lomalla 5.7.-2.8.

Kanttori Outi Krank lomalla 
3.8.-14.8.

Diakonissa Anna Hietala lo-
malla 4.-15.7.

Ei juhlita,
eikä lahjota.

Ei ennen,
ei merkkipäivänä

eikä myöskään
jälkeen sen.

Arvo Perälä

Kiitokset kaikille minua
lakkiaispäivänä muistaneille

Iiro 
Salmela
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Edullinen. Tuore. Helppo.S-Etukortilla maksaessasi 
saat maksutapaetua 0,5 %

Pyhäjoki Vanhatie 52
044 788 4955

ark. 7-21, la 7-18, su 12-18

Hyvää helposti ja nopeasti!

-Etukortilla maksaessasi 
aat maksutapaetua 0,5 % ppEdullinen. Tuore. Helpp
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199 059

033

089

kg

Rainbow suomalainen
MARINOITU
KOIPIREISI

Valio 
normaalisuolainen
MEIJERIVOI
500 g (4,18/kg)

kpl

pss

prk

099

Fazer Oululainen
REISSUMIES
235 g (3,78/kg)

Ariel
PYYKINPESU-
NESTEET
0,9 l (3,87/l)

209

299
pkt329

pkt

349

pkt

Arla Ingman
JOGURTIT
200 g (1,65/kg)

Rainbow
KAHVI
500 g (5,98/kg)

Rönkä naudan
PAISTI-
JAUHELIHA
400 g (8,22/kg)

pkt

Kylmäsen
PORILAINEN
100 g (9,90/kg)

Ingman
JÄÄTELÖTUUTIT
65-66 g 
(9,07-8,93/kg)

pll

Asiakasomistajan lähikauppa!


